
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                             от 31 июля 1995 г. N 765 

                                    г. Москва 

 

 

            О внесении на рассмотрение Президента Российской Федерации 

         проекта указа "О мерах финансовой поддержки акционерного общества 

                               "Сахалинморнефтегаз" 

 

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  28 

        февраля 1995 г.  N 226 "О мерах по укреплению финансовой дисциплины 

        при  исполнении  федерального  бюджета"  Правительство   Российской 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Одобрить предложения   Министерства   топлива   и   энергетики 

        Российской   Федерации,   согласованные  с  Министерством  финансов 

        Российской Федерации, Министерством экономики Российской Федерации, 

        Министерством  внешних  экономических  связей Российской Федерации, 

        Министерством Российской Федерации по  делам  гражданской  обороны, 

        чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, 

        Государственной   налоговой   службой   Российской   Федерации    и 

        Государственным таможенным комитетом Российской Федерации,  о мерах 

        финансовой поддержки акционерного общества "Сахалинморнефтегаз". 

             Внести на  рассмотрение Президента Российской Федерации проект 

        указа по данному вопросу. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 

 


        


